INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Variacién en la Hacienda Publica

al 31 de marzo2023

Hacienda

Bkl
Concepto u bltc?l
Patrimonio
Contribuido
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 $0.00
APORTACIONES $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 $0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO $0.00
APORTACIONES $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO $0.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO [AHORRO/ DESAHORRO) 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
REVALUOS 0.00
RESERVAS 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA 0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 0.00

inancieros y sus notas, son razonablemerijte cdr

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,923,992.79
$0.00
$7,127.81814
$0.00
$4,796,174.65
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$11,923,992.79

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
0.00
797,291.05
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12,721,283.84

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$406,982.05
$406,982.05
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$406,982.05

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$4,113,928.19
$406,982 .05
0.00

0.00
$108,434.49

$0.00
$%0.00
$0.00

$4,113,928.19

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

C.P. Juana Rocio Gonzélez Moreno
Directora del Area de Administracion

Total

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,330,974.84
$406,982.05
$7,127,818.14
$0.00
$4,796,174.65
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$12,330,974.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$4,113,928.19
$390,309.00
$0.00
$0.00

-5108,434.49
0.00
0.00
0.00

16,726,777.54

Bctos y son responsabilidad del emisor”.



